广西壮族自治区生态环境厅办公室

桂环办函〔2019〕125号

自治区生态环境厅办公室关于转发
生态环境部办公厅开展“美丽中国，
我是行动者”主题系列活动的通知

各市生态环境局：

生态环境部在全国开展为期三年的“美丽中国，我是行动者”

主题实践活动，倡导简约适度、绿色低碳生活方式。为挖掘展示

公众身边践行绿色生活方式的良好实践，发挥典型示范作用，生

态环境部印发了《关于开展“美丽中国，我是行动者”主题系列活

动的通知》（环办宣教函〔2019〕348 号）推选“美丽中国，我是行

动者”百名最美生态环保志愿者，举办“美丽中国，我是行动者”生

态环保主题摄影及书画大赛。现将通知转发你们，请各市高度重

视，积极开展宣传动员工作，并于 2019 年 4 月 15日前，将推荐

人选、作品按通知要求报送至联系人电子邮箱。

联系人：自治区环境保护宣传教育中心，刘莹；

电 话：（0771）5870705

邮 箱：gxhbxck@163.com

— 2 —

附件：关于开展“美丽中国，我是行动者” 主题系列活动的通知

广西壮族自治区生态环境厅办公室

2019 年 4 月 10 日

（信息是否公开：主动公开）